附件1
	编号：
购房补贴申请表

	购房人个人信息

	姓名
	身份证号码
	联系电话

	购房人其他家庭成员信息

	与购房人关系
	姓名
	身份证号码

	购买住房为:□新建商品住房/□二手住房

	小区名称
	楼房号（X楼X单元X室）
	丘号

	出售住房信息

	原产权人

	不动产买卖合同号

	收款人信息（必须为申请人本人）

	姓名
	银行卡号（需附复印件）
	开户行名称

	补贴类型
	□出售住房又购买住房/□产业工人/□大专以上学历

	补贴额（契税额%）

申请人承诺：1、递交的个人及家庭成员信息、房屋信息等相关证件、证明材料真实有效，并自愿对其真实性负责。如因故不能购买上述申请补贴的房屋，自愿将补贴全额退还。2、此次提交申请补贴的房屋为家庭第一套住房。

                             申请人签名：            日期：

受理人签名：                 审核人签名：
附件2

规上企业职工证明

兹有        身份证号码                   系我单位在职产业工人，2023年    月    日（购房时间）前已签订劳动合同，并正常缴纳社保。

特此证明。

                    企业名称：
                        企业印章：
                        联系电话：

2023年    月    日

- 1 -